Регистрация заявления №____                                                                          Директору МБОУ  Влазовичская СОШ
                                                                                                                                      Суражского района Брянской области
 «____»__________202___год                                                                                   Шлапа Надежде Григорьевне
                                                                                                                       __________________________________

                           ____________________________________
                           ФИО родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_________________________________________________________________________________
			    (фамилия, имя, отчество)
в ____________класс.

Дата рождения   ребенка _______________________________________

Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

	Адрес места пребывания ребенка:_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка: _____________________________________________________________________________
Ф.И.О.
Адрес  места жительства родителя (законного представителя)__________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Адрес места пребывания родителя (законного представителя)_________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: __________________________e-mail________________________________________

Отец ребенка:
___________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
Адрес места жительства  родителя (законного представителя)_________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Адрес места пребывания  родителя (законного представителя)__________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: __________________________e-mail_________________________________________
Имеется потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для обучения _____(да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП________________________________________________________
                                                                                                                        (подпись)                                                     (ФИО)
Право первоочередного,   преимущественного  приема (для поступающих в 1 класс)  (да/нет) ________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать изучение родного русского языка и литературного чтения на родном языке (1-4 классы)/ родного языка и родной литературы (5-9 классы) на __________________ языке

С уставом МБОУ Влазовичская СОШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ Влазовичская СОШ, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №15-ФЗ «О персональных данных»

«_______»______________________________202_ г.                   Подпись________________________________________

Ðåãèñòðàöèÿ çàÿâëåíèÿ ¹____

Äèðåêòîðó ÌÁÎÓ  Âëàçîâè÷ñêàÿ ÑÎØ

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà Áðÿíñêîé îáëàñòè

«____»__________202___ãîä

Øëàïà Íàäåæäå Ãðèãîðüåâíå

_______________________________

___

_________

___________________________

ÔÈÎ ð

îäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîåãî ðåáåíêà (ñûíà, äî÷ü)

____

_________________________________________________________________________

____

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî)

â ____________êëàññ.

Äàòà ðîæäåíèÿ

ðåáåíêà

_______________________________________

Àäðåñ

ìåñòà æèòåëüñòâà

ðåáåíêà:

____________________________________________

_____________________

______________________________________

_____________________________________________________

Àäðåñ ìåñòà ïðåáûâàíèÿ

ðåáåíêà

:________________________________________________________________________

_____________

_____________________________________________________________________________

_______________

Ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ) ðåáåíêà:

Ìàòü ðåáåíêà:

_____________________________________________________________________________

Ô.È.Î.

Àäðåñ

ìåñòà æèòåëüñòâà

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)__________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Àäðåñ

ìåñòà ïðåáûâàíèÿ

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)_________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Êîíòàêòíûé òåëåôîí: __________________________

e

-

mail

____________________________________

____

Îòåö ðåáåíêà:

___________________________________________________________________________________________

Ô.È.Î.

Àäðåñ

ìåñòà æèòåëüñòâà

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)_________________________________________

_____________________________________

_____________________________________________________

Àäðåñ

ìåñòà ïðåáûâàíèÿ

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)__________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Êîíòàêòíû

é òåëåôîí: __________________________

e

-

mail

_________________________________________

Èìååòñÿ ïîòðåáíîñòü ðåáåíêà â îáó÷åíèè ïî ÀÎÏ èëè â ñîçäàíèè ñïåöèàëüíûõ óñëîâèé äëÿ îáó÷åíèÿ _____(äà/íåò).

Åñëè èìååòñÿ,

òî äàþ ñîãëàñèå íà îáó÷åíèå ïî

ÀÎÏ

________________________________________________________

(ïîäïèñü)                                                     (ÔÈÎ)

Ïðàâî ïåðâî

î÷åðåäíîãî

,

ïðåèìóùåñòâåííîãî

ïðèåìà

(äëÿ ïîñòóïàþùèõ â 1 êëàññ)

(äà/íåò) ________________

Íà îñíîâàíèè ñò.14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 29.12.2012 ¹ 273

-

ÔÇ «Îá îáðàçîâàíèè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

ïðîøó îðãàíèçîâàòü èçó÷åíèå ðîäíîãî ðóññêîãî ÿçûêà è ëèòåð

àòóðíîãî ÷òåíèÿ íà ðîäíîì ÿçûêå (1

-

4 êëàññû)/ ðîäíîãî

ÿçûêà è ðîäíîé ëèòåðàòóðû (5

-

9 êëàññû) íà __________________ ÿçûêå

Ñ óñòàâîì ÌÁÎÓ Âëàçîâè÷ñêàÿ ÑÎØ

, ëèöåíçèåé íà ïðàâî âåäåíèÿ îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñî

ñâèäåòåëüñòâîì î ãîñóäàðñ

òâåííîé àêêðåäèò

àöèè

, îñíîâíûìè îáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðà

ììàìè, ðåàëèçóåìûìè ÌÁÎÓ

Âëàçîâè÷ñêàÿ ÑÎØ

, è äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà, ïðàâàìè è

îáÿçàííîñòÿìè îáó÷àþùèõñÿ îçíàêîìëåí(à).

Äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ïåðñîíàëüíûõ äàí

íûõ ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé

) è ïåðñîíàëüí

ûõ äàííûõ

ðåáåíêà, â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2006 ¹15

-

ÔÇ «Î ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ»

«_______»____

__________________________202_

ã.                   Ïîäïèñü_____________________________

___________